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دیدگاههای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان بر توسعه مناسبات کشورشان با ایران اشتراک نظر دارند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان بر توسعه مناسبات کشورشان با ایران اشتراک نظر دارند.

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان، دیدگاههای هشت نفر از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان و یا
نمایندگان آنها از شبکه جهانی سحر پخش شد.

بر اساس این گزارش، سیمای آذری شبکه جهانی سحر در راستای اطلاع رسانی بیطرفانه از روند انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان،
مصاحبههای هشت نفرازنامزدهای این انتخابات را در موضوعات مختلف را به مدت هشت روز در بخش های خبری خود منتشر کرد.
مجموعه مصاحبه ها با نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری یا نمایندگان آنها در قالب هشت گزارش خبری و در چندین محور شامل

شعارهای انتخاباتی، برنامه اقتصادی ، سیاست خارجی، روابط با ایران ، قره باغ ،مساله ناتو ، انرژی و مداخلات غرب در انتخابات تهیه
شده است.

در این مجموعه گزارشها با مبارز قربانلی معاون دبیر اجرایی حزب حاکم ینی آذربایجان به عنوان نماینده الهام علی اف رئیس
جمهوری آذربایجان مصاحبه شده است.

الیاس اسماعیل اف رئیس حزب عدالت، سردار جلال اوغلو رئیس حزب دموکرات ، اقبال آقازاده رئیس حزب امید ، حافظ حاجی اف
رئیس حزب مساوات، مهمان علی اف نماینده جمیل حسنلی ، الشادمیربشیرنماینده زاهد اروج ، الچین میرزابی لی نماینده قدرت

حسنقلی اف دیگر نامزد انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان مصاحبه شده است.
براساس این گزارش، موضوع ضرورت توسعه مناسبات جمهوری آذربایجان با ایران از جمله محورهایی بود که نامزدهای انتخابات

ریاست جمهوری آذربایجان در خصوص آنها اشتراک نظر دارند.
این در شرایطی است که نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان یا نمایندگان آنها در خصوص سایر موضوعات نظیر عضویت

در ناتو و مباحث انرژی اختلاف نظر داشتند.
رادیوهای آذری برونمرزی صدا و سیما نیز علاوه بر پخش این هشت گزارش ، به بارگذاری آنها در سایت اینترنتی اقدام کردند.

انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه هفدهم مهر (نهم اکتبر) برگزار می شود.
براساس نظرسنجی ها شانس پیروزی الهام علی اف رئیس جمهوری فعلی آذربایجان در این انتخابات در مقایسه با سایر نامزدها

بیشتر است . /خ
پایان پیام.
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